[bookmark: _GoBack]様式第3号（第3条関係）

都市公園使用・占用許可書

第　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　殿

宇美町長　　　　　　　　印

　宇美町都市公園条例施行規則第3条の規定に基づき、　　　　年　　月　　日申請のあった都市公園の使用・占用について、下記のとおり許可する。

記

	使用・占用の目的

	使用・占用の期間
	　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで　　　日間
時　　分から　　　　　　時　　分まで　　　時間

	公園名

	使用・占用の内容

	使用・占用料

	許可の条件

· 設置物件等が電柱等である場合において、複数本のものを集約して許可するときは、公園名の欄は「●●公園他●公園」等と記入し、公園名等の一覧表を添付すること。